SEDE ADMINISTRATIVA

Av. Rômulo Maiorana nº. 1018 –

CEP: 66093-005

CGC: 05.065.644/0001-81

APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº. 009/2021, EM RAZÃO DA NECESSIDADE DE ALTERAÇÃO DE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA COMPLEMENTAR PARA REALIZAÇÃO DE EMPENHO NO EXERCÍCIO DE 2022.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BELÉM, pessoa jurídica de direito público interno, através da FUNDAÇÃO PAPA
JOÃO XXIII - FUNPAPA, por intermédio de seu Presidente, o Sr. ALFREDO CARDOSO COSTA.

CONTRATADO: BELÉM RIO SEGURANÇA EIRELI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA OSTENSIVA
ARMADA

COM FUNDAMENTO NO ART. 65 § 8º DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 REALIZA-SE O PRESENTE APOSTILAMENTO, EM
RAZÃO DA NECESSIDADE DE ALTERAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA COMPLEMENTAR PARA REALIZAÇÃO DE
EMPENHO NO EXERCÍCIO DE 2022, DISPOSTO NA CLÁUSULA QUARTA DO CONTRATO Nº. 009/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Projeto/Atividade: 2260
Elemento de Despesa: 33903700
Fonte: 1500000000
Fundo: FMAS

Projeto/Atividade: 2260
Elemento de Despesa: 33903700
Fonte: 1660020000
Fundo: FMAS

Projeto/Atividade: 2260
Elemento de Despesa: 33903700
Fonte: 2660020000
Fundo: FMAS

Projeto/Atividade: 2262
Elemento de Despesa: 33903700
Fonte: 1500000000
Fundo: FMAS

Projeto/Atividade: 2262
Elemento de Despesa: 33903700
Fonte: 1660030000
Fundo: FMAS

Projeto/Atividade: 2262
Elemento de Despesa: 33903700
Fonte: 2660030000
Fundo: FMAS

Projeto/Atividade: 2263
Elemento de Despesa: 33903700

SEDE ADMINISTRATIVA

Av. Rômulo Maiorana nº. 1018 –

CEP: 66093-005

CGC: 05.065.644/0001-81

Fonte: 1500000000
Fundo: APLICAÇÃO GERAL

Projeto/Atividade: 2311
Elemento de Despesa: 33903700
Fonte: 1500000000
Fundo: APLICAÇÃO GERAL

                                                                       Belém, 21 de fevereiro de 2022.

   ALFREDO CARDOSO COSTA
    Presidente da FUNPAPA

		2022-02-21T10:05:15-0300
	Brasil
	ALFREDO CARDOSO COSTA
	Assinador Serpro